MYHUITATIAJIBHOM ITPOT' PAMMBI «KWJTUIIE»

OCHOBHbLIE MEPOIIPUATHUSA

[Ipunoxenue 1
K [IOCTAHOBJIEHUIO aIMUHUCTPALA

ropoza Mpkyrcka

ot 20.12.2022 Ne031-06-976/22

«ITpunoxxenue 1
K MYHULMIIAJIbHOM TIporpaMme «Kuuiie»

duHaHCHUPOBaHUe, ThIC. pyO. Vyacr-
HaumenoBanue o -
Ne OCHOBHOMO Bcero, o To roam peaH3ars: JKUZIAEMbIA |  HUKH
n/m UCTOYHUKAM pesynbrar  |[Iporpam-
MepOTPUATHS
uHaHCHpOBaHHs 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 MbI
Bcero, B Tom uncre:| 1 140 069,8 |1 842 266,9| 1678 267,0 1 137 273,3 |940 381,1|945 417,0|132 198,0 | 132 198,0 | 132 198,0
6“’%}6{;;2’5;@ 432 048,6 | 742 469,2 | 636692,8 | 575 191,8 |940 381,1|945 417,0[132 198,0[132 198,0 | 132 198,0
obnacrHoii 6romker| 91 720,7 80 771,6 75172,4 31 840,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
WTOI'O IO denepanbHBII
X X
IIPOT'P AMME: Srerprer 48197 | 318872 | 187345 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dom KKX 595 889,8 | 981378,0 | 947 667,3 | 530 241,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BHeOIO/KeTHbIe
UCTOUYHUKU 15591,0 5760,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(bHYHAHCUPOBAHUS
WTOT'O IO Bcero, B Tom umcre:| 903 252,1 |1585 338,0| 1451 830,4 | 995 085,2 |815 188,1|820 213,0| 6 994,0 | 6994,0 | 6994,0
TOZIMPOTPAMME 1 | GIO/PKETTOPOAA | o) coa o | 5755749 | 480 7023 | 433 0037 |815 188,1]820 213,0| 6994,0 | 69940 | 6994,0
«Ilepecenenye rpakaan VpkyTcka X X
W3 aBapUIHOTO obnactHoti 6romker| 52 664,3 28 385,1 23 460,8 31 840,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
KUTHIIHOTO hOH/AN: ®omz KKX 595889,8 | 981378,0 | 947667,3 | 530 241,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3ajaua 1 Ob6ecrieuenrie repecesieHUs TPaXKJaH U3 aBapUMHOIO JKUMUIHOTO (GOHzA
OcHoOBHOE Bcero, B Tom uncne:| 891 754,1 |1 575352,1| 1436 174,2 | 987 875,2 | 808 220,1 | 813 219,0 0,0 0,0 0,0 Paccenenne KYMI:
1| meponpustie 1.1 | GiofpkeT ropoa | 15550 | 565589,0 | 465 046,1 | 425 793,70 | 808 220.1 | 813219,0 | 0.0 0,0 0,0 PPVKAAR IS |y ey
«MyHMLMIaIbHBIN VpKyTcka aBapUHHOTO




TPOEKT o6acTHoii Grozpker| 52 664,3 | 283851 | 23460,8 | 31840,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 PKUTLIHOTO
«ObecrieueHue doHza
yCTOMUYMBOTO
COKpalLleHUst
HEHPUTOAHOTO AT | g5y JKKX 595 889,8 | 981378,0 | 947 667,3 | 530241,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HpO)KI/IBaHI/IH
SKWIALIHOTO
¢dhoHpa»
3azaua 2 YcraHnosneHue NMPpUHAA/IEX)KHOCTHU MHOI'OKBAPTHUPHBIX 1IOMOB K KaT€ropvn aBapHﬁHLIX, peann3sanus MepOHpHﬂTHﬁ, HeO6XO,qI/IMI)IX AJ1s1 CHOCa WM PEKOHCTPYKLIMKN
an aBElpPIﬁHOFO KUJ/IbA
OcHoBHOe O6ec?equHe KYOO:
Meporipusitue 1.2 YCTOHUMBOTO | oy .
g | Jluxeupawan | GIOMKETIOPOAA | 4y ge0 | gog59 | 156562 | 72100 | 69680 | 69940 | 69940 | 69940 | 69940 | COKPAEHL | o,
aBapuMHOrO WpkyTcka ABaPUHHOTO | v/
SKWIALIHOTO SKUJIALHOTO KYMI/i
¢dhoupa» ¢doHza
Bcero, B ToM uncne:| 236 817,7 | 256 928,9 | 226 436,6 | 142 188,1 | 125 193,0 | 125204,0 | 125 204,0 | 125 204,0 | 125 204,0
6‘0%1‘2;;?5:;‘3 177 350,6 | 166 894,3 | 155990,5 | 142188,1 |125193,0 | 125204,0 | 125 204,0 | 125 204,0 | 125 204,0
WUTOT'O 110 ob6nacTHol 6romker| 390564 | 523865 | 51711,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TIOATIPOTPAMME 2 y . .
«JlocTymHoe 1 benepanbibiid 4819,7 | 318872 | 187345 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 . OroKeT
€30ITaCHOe XUJ/IbEe» .
BHEOIOI)KETHBIE
MCTOUHHKH 15591,0 | 5760,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(dbyHaHCHPOBaHUS
SaAaqa 1 Oka3zaHue MyHHLlHHaJIbHOﬁ MoAAEP>KKHU I'PaKidHaM B 06ECH€‘JEHI/II/I JKUJIbeM
OcosHoe Bcero, B Tom uncre:| 112 733,1 | 183839,5 | 168 014,1 | 105272,6 | 76 650,0 | 76 650,0 | 76 650,0 | 76 650,0 | 76 650,0
MeponpusTue 2.1 z OKasanme
«Ynyurnienye TOAXCETTOPOAT | 68857,0 | 995658 | 975680 | 105272,6 | 76650,0 | 76650,0 | 76650,0 | 76 650,0 | 76650,0 | oo
SKUTHIIHBIX WpkyTcka ALep KTCIT
1 yC/I0BH obnacTHoit Gromker| 39 056,4 | 52386,5 | 517116 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 OTACIIHBIM
KaTeropusim
OTJiebHbIX . rpaKaaH
KaTeropui cbe’gepam’m’m 4819,7 | 318872 | 187345 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
rpaXXaaH» HO/KET
3a,qaqa D) O6eCH€“-IEHI/Ie 6e30HaCHLIX YCHOBI/Iﬁ HpO)KI/IBaHI/IH B JKMJ/IBIX OOMaXx, HOAAQP}K&HI/IQ COXpaHHOCTI/I u HBAHE)KHH.IEFO

COCTOSTHUSI 00BEKTOB MYHULIMMATBHOTO KU/IUAIIHOTO (hOH/A




OcHoBHOe
MeporipusiTue 2.2
«Obecrieyenue
TIePBUYHBIX Mep
TI0>KapHOU
0e30I1acHOCTH B
JKUJIBIX JOMax»

OropKeT roposa
WpkyTcka

1534,0

1471,2

1138,2

1243,0

1684,0

1684,0

1 684,0

1684,0

1 684,0

CHIKeHHne
KOJIMUeCTBa
M0YKapoB,
crabunusarus
TI0’Kapooriac-
HOM
00CTaHOBKHU

OB3;
KYOO;
KVYTIO;
KYJIO;
KYCO

OcHOBHOe
MeponpusitTue 2.3
«KanurtanbHbIi
PEMOHT 00BEKTOB
SKUJIAIITHOTO

dhorma»

Bcero, B TOM uncie:

62 051,0

30 321,7

13651,4

13651,4

3 580,0

3 580,0

3 580,0

3 580,0

3 580,0

OropKeT ropoa
WpkyTtcka

46 460,0

24 560,8

13651,4

13651,4

3580,0

3 580,0

3580,0

3580,0

3580,0

Ob6ecneueHue

6e30MacHbIX U

KOM(OPTHBIX
YCJIOBUI

BHEOIO/I)KETHBIE
WCTOUHUKU
¢mHaHCHPOBaHUS

15591,0

5760,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

TIPOKUBAHUSI
JKUATesen
ropoza
WpkyTckKa,
yIydIeHye
IKCTUTyaTa-
LIMOHHBIX
XapaKTepUCTH
K MHOTOKBap —
TUPHBIX
IIOMOB,
BHEILIHEero
BU/IA >KUJIBIX
3/1aHUH,
yBe/IUYeHue
HaZIe>)KHOCTH
(yHKLMOHH-
pOBaHUs
cUcTeM
WH)KEHePHO-
TEeXHUUECKOTO
obecrieueHust

KT'O,
KYOO,
KYCO,
KYIIO,
KYJIO




KYMU;

OcHoBHOe OB3;

MeporpusTue 2.4 Copepxanue | KI'O;
«Copepxanmie | GIOMKETIOPOMA | ¢ 1ag ¢ | 412965 | 436320 | 220211 | 43279,0 | 43290,0 | 43290,0 | 43290,0 | 43290,0 |“YHaunam-| KICIL
MYHULIMIAJIEHOTO WpkyTcka HbIX xuibix | KYOO,
SKUJIAIITHOTO nometriennit | KYCO,
dhonma» KYTIO,
KYJIO

CnMcoK COKpallleHUi:

KI'O — KoMUTeT TOpo/iICKOT0 00yCTPOMCTBA a[MUHUCTPALIMU ropoja VIpKyTCKa;

KI'CIT — komuTeT 10 rpajoCTPOUTEBHON MOUTUKE aMUHUCTpaLuu ropoja pKyTcka;
K¥YJIO — komuTeT 1o yripaBieH!t0 JIeHUHCKUM OKPYI'OM aJIMUHUCTpaLy ropoza VMpkyTcka;
KYOO - komuTeT 110 yripaBieHut0 OKTIOPbCKUM OKPYTOM aJMHUHUCTPAL[UK ropojia VIpKyTCKa;
K¥YTIO — komuTeT 10 yripassieHuto [IpaBoOepe;KHBIM OKPYTOM a[MUHHCTPALIMU roposia VIpKyTcKa;
KYCO — komutet no yrnpasneHuto CBepA/JI0BCKUM OKPYI'OM aJMUHUCTpaLUy ropoza VMIpkyTcka;
KYMMN — KoMUTeT 110 yrpas/ieHu0 MyHULIUIIaJIbHBIM UMYIL|eCTBOM aJMUHUCTpaLiUKM ropoza VIpKyTcka;
OB3 — oTzen obecrieueHust 6€30MaCHOCTH U 3aIIUThHI HACe/IeHUS aJMUHUCTPAI[UK ropojia VIpKyTcKa;
®ong KKX — cpexcrBa ['ocyjapcTBeHHOM Kopriopatyy — PoHjia cofiercTBuUs pe)OpMUPOBAHUIO JXUIUIIIHO-KOMMYHaIbHOTO X03SIMCTBA.».







